АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________

					ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016 года № 82
с.Кривая Поляна

О внесении изменений в постановление администрации
Кривополянского сельского поселения от 05.11.2016 № 76
«Об утверждении состава и порядка работы комиссии по
обследованию жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей
[bookmark: _GoBack]инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

      Во исполнение требования Острогожской межрайонной прокуратуры Воронежской области от 05.12.2016г №2-7-2016/3063  с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, администрация Кривополянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Кривополянского сельского поселения от 05.11.2016 № 76 «Об утверждении состава и порядка работы комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности  для инвалидов»:

дополнить Порядок работы комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов  и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденного приложением № 2 к постановлению от 05.11.2016 № 76, дополнить пунктом 18 следующего содержания: Решение комиссии может быть обжаловано в судебном порядке.

2. Данное постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривополянского сельского поселения                             А.А.Ребрун